宜蘭縣竹安國民小學學校衛生委員會會議記錄
1、 時間：102年02月27日下午13：30分

2、 地點：繪本教室
3、 主席： 陳銘俊
4、 紀錄：李秋美
5、 出席人員：
6、 報告事項：
1. 本學期含氟漱口水至今仍未發送，送達後需使用時，再通知目前仍暫停使用。
2. 101學年度建促學校行動研究，實施議題為「口腔保健」，計畫研擬中。
3. 本學期各項衛生保健季宣導活動如「教導處工作重點」所列。
4. 5/8日進行教職員工CPR複訓請務必參加。
5. 5月進行101學年度健康促進學校線上考評，屆時需煩請各相關處室進行資料彙整。
7、 討論事項：無。
8、 決議：：無。

9、 臨時動議：無

10、 散會時間：同日下午3：50分
11、 校長核閱：陳銘俊